CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. ?4 OGGETTO:Stormo all’intemno deila Funzione 04 ed impinguamento capitolo 1583
* Servizio di refezione scolastica “

pater | [U8. 201

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per C—Low -8 L( o
Funz. Serv. Interv.
Addi WGIOMERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:

Si esprime parere FAVOREVOLE ’

1I Dirigente o r
Ragusa, li 25[&6\20 o le L 18

Parere det Responsabite di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:

Si esprime parere FAVOREVOLE
. ] RWneﬁa
Ragusa, I} M.06 2012 .

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n. 142, recepito dalla L. R n.48/91.

1l Responsabile del Servizio Finanziario

St esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione d
legittimita.
! /ﬂyqqu/ % 30 & ~ogo

17 ",



IL SINDACO

Premesso che con determinazione n.1080 del 28 maggio 2008 & stato approvato di appaltare il
servizio di mensa scolastica per gli aa. Ss 2008/2009-2009/2010:

che con il precitato atto & stata impegnata la spesa complessiva di € 900.000,00 Iva compresa
cosi distinta:

€ 190.000 per i trimestre ottobre-dicembre 2008
€ 450.000 per I'anno 2009
€ 260.000 per ol semestre 2010

che, nei corso degli anni & notevolmente aumentato il numero degii alunni fruitori del servizio |
per cui limpegno assunto nel semestre 2010 di € 260.000 non risulta essere sufficiente a
liquidare le fatture presentate dalla Ditta Daily Food, aggiudicataria del servizio de quo, per la
fornitura eseguita nel mese di giugno ( dal 1 al 10 giugno ) quantificata in € 20.708,25 per la
scuola dell'infanziae in € 1.121,26 per la scuola primaria;

che, pertanto, si reputa necessario impinguare I'apposito capitoio di spesa 1583 stomando
allinterno della Funzione 04 Servizio 05 la somma di € 13.164,28 come di sequito descritta:

stomo di€ 4000  dal capitolo 1590 ed impinguamento 1583

storno di € 227,50 . " 1585 - 1583
storno di € 200.00 . 1579 = " 1583
storno di € 2.500 " “ 1580 * “ 1583
stormo di€ 6.236,78 " 1581 ¢ ‘1583

Visti i pareri favorevoli di regolarnita tecnica,contabili e il parere di legittimita espresso dal
Segretario Generale :

Visto I'art.41 della L.R. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell'art. 15 deila L.R. n.44/91, cosi consolidandosi l'indirizzo normativo in ordine
alla individuazione del Sindaco quale Organo di competenza generale:

Considerato che la materia bggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate
nel sopracitato art.15 della LR, n.44/91, per cui il provvedimento stesso rientra nella
competenza sindacale:

DETERMINA

1-Per i motivi esposti im premessa . di stornare allintemo della Funzione 04 - Servizio 05 |a
somma di € 13.164,28 come di seguito trascritto, al fine di impinguare il capitolo 1583 * Servizio
di refezione scolastica L.R 1/79



storno di € 4.000 dal capitolo 1590 ed impinguamento 1583

stormo di € 227 50 * * 1595 - - 1583
stormo di € 200.00 “ 1579 - “ 1583
stormo di € 2.500 * “ 1580 - " 1583
storno di€ 623678 * “* 1581 * “ 1583

2- Di dare mandato all’Ufficio Ragioneria ad operare gii stomi e Fimpinguamento all'intemno
della Funzione 04.




il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢é stata affissa all’ Albo
' 5l

Pretorio il ...0°2 (6..2010.... finoal . 16106, 2008 per quindici giorni consecutivi.
Ragusa. li ....0:2.LU6,.2000.... ..
IL MESSO COMUNAL
iL. MESSO NOTIFICATOR
\ .{Salonia francesco) .

Certifico che, con;u@ln\ente all’ affisstone all” Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglickgj sensi del 3° comma dell’art 8 della L.R. n.39/97

Ragusa, li ... ('2.1U6..2010.. . B
N IL SEGRETARIO GENERALE
~ IL V' SEGRETARIO GENERALE
\\ ...... ’ /@0!‘!‘. . Ff&ﬁmvtmm}a ...............
N 2
;'//
I1 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presénte determinazione ¢ rimasta affissa all’ Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal B2 vw&m ......... al ... 16:.106.200..........
Ragusa li ... ... .. .. e AN
// L MESSO COMUNALE

\
Vista I’ Attestazione del mess6 comun, ;ﬁﬂtgﬁfmn;he la presente detmninazioné\é stata affissa all’ Albo
Pretorio di questo Comune/il giomo._. -~ £ "7 PRI ed € rimasta affissa per quinﬂiggi giorni consecutivi

decorrenti dal .[.2.| 10 ...... senza opposizione. "
Ragusa, li ... ... .. . \\\
IL SEGRETARIO GENERALE -
CITTA' N7 73194
Per Copia conformms ita = - 7 R T T
Ragusa, li ... UHUGZHEH_ - RV SEGRETARA AENERAT R

,',;'3} oy —p— —— ok ‘ i
“ Dott. Fraem o o Lumisia




